
UCHWAŁA NR 113/XXII/12
RADY GMINY SIEMYŚL

z dnia 29 maja 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl na 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591, z późn. zm.1) ) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.2) ), po 
uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego, 
Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 134.126,00 zł - zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 152.400,00 zł - zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 210.081,00 zł - zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) dochody w kwocie 13.967.912,45 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 11.632.609,45 zł, w tym dotacje na zadania zlecone 
i powierzone w kwocie 1.662.253,25 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 2.335.303,00  zł; 

2) wydatki w kwocie 13.465.766,45 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 10.573.368,45 zł, w tym wydatki na zadania zlecone 
i powierzone w kwocie 1.662.253,25 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 2.892.398,00 zł; 

3) wynikiem finansowym dodatnim w kwocie 502.146,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 
5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Edward Sidorkiewicz

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281.

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 
poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, 
poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707.

Id: 2B4A00AC-D466-48B2-A3BF-60800651400A. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 113/XXII/12 

Rady Gminy Siemyśl 
z dnia 29 maja 2012 r. 

Zmniejszenia dochodów budżetu gminy 

 
Dział

 
Rozdział

 
§ Wyszczególnienie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 
756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich problemem 

41.381,00 

 Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 

41.381,00  75621 

0010
 

Podatek dochodowy od osób fizycznych 41.381,00 

758   Różne rozliczenia 92.745,00 
 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
92.745,00  75801 

2920
 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 92.745,00 

Razem 134.126,00 

Id: 2B4A00AC-D466-48B2-A3BF-60800651400A. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 113/XXII/12 

Rady Gminy Siemyśl 
z dnia 29 maja 2012 r. 

Zwiększenia dochodów budżetu gminy. 
 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1.000,00 

 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

1.000,00  70005 

0920 Pozostałe odsetki 1.000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

126.000,00 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

126.000,00  75615 

0310 Podatek od nieruchomości 126.000,00 
756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

1.500,00 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

1.500,00  

 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

1.500,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

9.000,00 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

9.000,00  

 0590 Wpływy opłat za koncesje i licencje 9.000,00 
756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

7.000,00 

75621  Udział gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 

7.000,00  

 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 7.000,00 
758   Różne rozliczenia 3.000,00 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 2B4A00AC-D466-48B2-A3BF-60800651400A. Podpisany Strona 1



 Różne rozliczenia finansowe 3.000,00  75814 
0920 Pozostałe odsetki 3.000,00 

851   Ochrona zdrowia 2.900,00 
 Pozostała działalność 2.900,00  85195 

0690 Wpływy z różnych opłat 2.900,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
2.000,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2.000,00  
 0690 Wpływy z różnych opłat 2.000,00 

Razem 152.400,00 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 2B4A00AC-D466-48B2-A3BF-60800651400A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr 113/XXII/12 

Rady Gminy Siemyśl 
z dnia 29 maja 2012 r. 

Zwiększenia wydatków budżetu gminy 

 
Dział Rozdział § Wyszczególnienia Zwiększenie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
1.000,00 

40095  Pozostałe działalność 1.000,00  
 4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

4.000,00 

40095  Pozostałe działalność 4.000,00  
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4.000,00 

630   Turystyka 3.400,00 
63003  Zadania w zakresie upowszechnienia turystyki 3.400,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.400,00 
710   Działalność usługowa 15.000,00 

71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 15.000,00  
 4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00 

750   Administracja publiczna 5.000,00 
75095  Pozostała działalność 5.000,00  

 4100 Wynagrodzenie agencyjno-prowizyjne 5.000,00 
750   Administracja publiczna 2.100,00 

75095  Pozostała działalność 2.100,00  
 4430 Różne opłaty i składki 2.100,00 

750   Administracja publiczna 130.000,00 
75023  Urzędu gmin (miast i miast na prawach powiatu) 130.000,00  

 4480 Podatek od nieruchomości 130.000,00 
750   Administracja publiczna 10.000,00 

75023  Urzędu gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.000,00  
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

2.000,00 

75405  Komendy powiatowe policji 2.000,00  
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 

801   Oświata wychowanie 3.000,00 

80104  Przedszkola 3.000,00  
 4430 Różne opłaty i składki 3.000,00 

801   Oświata i wychowanie 6.000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 6.000,00 

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————
Id: 2B4A00AC-D466-48B2-A3BF-60800651400A. Podpisany



 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00 

851   Ochrona zdrowia 3.981,00 
85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3.981,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.981,00 
851   Ochrona zdrowia 8.000,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 8.000,00  
 4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7.500,00 
90011  Fundusz Ochrony środowiska i Gospodarki wodnej 7.500,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 7.500,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9.100,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 9.100,00  
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9.100,00 

Razem 210.081,00 

Id: 2B4A00AC-D466-48B2-A3BF-60800651400A. Podpisany Strona 2
——————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr 113/XXII/12 

Rady Gminy Siemyśl 
z dnia 29 maja 2012 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu gminy 

 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
600   Transport i łączność 25.000,00 25.000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 25.000,00 25.000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 - 
4270 Zakup usług remontowych 15.000,00 - 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych - 25.000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2.000,00 2.000,00 

70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

2.000,00 2.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 - 

 

 
4610 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 
- 2.000,00 

750   Administracja publiczna 2.094,00 2.094,00 
75022  Rady gminy (miast i miast na 

prawach powiatu) 
1.000,00 1.000,00 

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1.000,00 -  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1.000,00 
75023  Urząd gminy (miast i miast na 

prawach powiatu) 
1.094,00 1.094,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

1.094,00 - 

 

 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

- 1.094,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 7.590,00 7.590,00 

75495  Pozostała działalność 7.590,00 7.590,00 
4177 Wynagrodzenia bezosobowe - 875,00 
4179 Wynagrodzenia bezosobowe - 375,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.420,00 - 
4217 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.254,00 
4219 Zakup materiałów i wyposażenia - 966,00 
4227 Zakup środków żywności - 840,00 

 
 

4229 Zakup środków żywności - 360,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.170,00 - 

4307 Zakup usług pozostałych - 1.344,00   
4309 Zakup usług pozostałych - 576,00 

851   Ochrona zdrowia 3.324,85 3.324,85 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3.324,85 3.324,85 

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————
Id: 2B4A00AC-D466-48B2-A3BF-60800651400A. Podpisany



4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 - 
4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

- 3.000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

324,85 - 

 

4410 Podróże służbowe krajowe - 324,85 
900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
- 26.900,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - 26.900,00  
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
- 26.900,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

377.500,00 350.600,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 

376.900,00 350.000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

376.900,00 - 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

- 207.322,00 

 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

- 142.678,00 

92116  Biblioteki 600,00 600,00 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenia 

roczne 
600,00 - 

 

 4270 Zakup usług remontowych - 600,00 
Razem 417.508,85 417.508,85 

Strona 2
——————————————————————————————————————————————————
Id: 2B4A00AC-D466-48B2-A3BF-60800651400A. Podpisany



Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr 113/XXII/12 

Rady Gminy Siemyśl 
z dnia 29 maja 2012 r. 

Przychody i rozchody równoważące budżet gminy Siemyśl na 2012 r. 
 

Lp. Wyszczególnienie Przychody Rozchody 
1. Dochody gminy 13.967 912,45  
2. Wydatki gminy - 13.465 766,45 
3. Spłaty rat kredytów i pożyczek - 693.953,00 
4. Nadwyżka z lat ubiegłych 191.807,00 - 
5. Razem 14.159.719,45 14.159.719,45 

Strona 1Id: 2B4A00AC-D466-48B2-A3BF-60800651400A. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————




